
ZARZĄDZENIE NR 750/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz.1327 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Wałbrzychu                        
przy ul. Zachodniej 17, o zasięgu ponadgminnym, dla osób przewlekle somatycznie chorych, 
przeznaczonego dla 48 mieszkańców w 2023 roku”w składzie: 

1) Anna Elżbieciak-Stec - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2) Gabriela Niewiadomska - Członek Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3) Dorota Czubowska - Członek Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

4) Barbara Bogacka - Członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej (Wałbrzyskie Towarzystwo 
Oświatowe), 

5) Krystyna Nawrocka - Członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej (Młodzieżowy Klub 
Sportowy "Chełmiec" Wałbrzych). 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty według karty oceny merytorycznej zawartej                
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1, zgodnie z art. 15 ust.                     
1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114552B1-0C7C-43CE-AC90-ADB13E8BEBBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


